



COCKERIHARRASTAJAT RY

Toimintakertomus vuodelta 2016

Cockeriharrastajat ry

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016

Yhdistyksen tarkoituksena on harrastaa alueellista kenneltoimintaa järjestämällä koirakokeita, -näyttelyitä ja koulutusta. Puheenjohtajana on toiminut Liisa Pajala, varapuheenjohtajana Susanna Korpi, sihteerinä ja jäsensihteerinä Eija Davidjuk ja taloudenhoitajana Riitta Helle.

Yhdistys on perustettu 2.6.1971 nimellä *Espoon Spanielikerho ry* kotipaikkana Espoon kauppala ja kennelpiirinä Helsingin Seudun Kennelpiiri. Toimialue käsitti Uudenmaan läänin alueen.

3.6.1980 yhdistys muutti nimensä *Kirjavat Cockerspanielit ry*:ksi perusteluna oli, että jäsenet omistivat ja kasvattivat kirjavia cockerspanieleita. Yhdistyksen kotipaikaksi tuli Tuusula. Toimialue oli Etelä-Suomi.

8.12.1981 yhdistys joutui Suomen Kennelliiton jäsenyyden saamiseksi muuttamaan nimensä muotoon *Uudenmaan Kirjavat Cockerspanielit ry*, koska edellinen nimi Kirjavat Cockerspanielit viittasi SKL:n hallituksen mukaan koko maan kattavaksi yhdistykseksi, vaikka säännöissä toimialueeksi oli määritelty Etelä-Suomi. Syksyllä 1980 oli perustettu Cockerspanielit ry, ja sen toimialue kattoi koko maan. SKL:n sääntöjen mukaan ei voinut olla kahta koko maan kattavaa samaa rotua edustavaa yhdistystä. Uudenmaan Kirjavat Cockerspanielit ry:n kotipaikka oli edelleen Tuusula ja kennelpiiri Uudenmaan kp.

5.5.2015 pidetyssä vuosikokouksessa yhdistys uudistettiin ja nimeksi valittiin jäsenäänestyksen perusteella *Cockeriharrastajat ry*. Sääntöuudistuksen myötä kotipaikaksi tuli Janakkala. Toimialue Etelä-Hämeen kp:n alue.

Lokakuussa 2015 Suomen Kennelliitolle jätetty jäsenanomus sai lopulta myönteisen ratkaisun, kun Suomen Kennelliiton hallitus kokouksessaan 25.11.2016 hyväksyi Cockeriharrastajat ry:n SKL:n jäseneksi.

Suomen Palveluskoiraliitto ry:n Virkku-tunnukset yhdistys sai 30.12.16 seuraaville jäsenilleen: Eija Davidjuk, Taina Jokinen, Susanna Korpi ja Timo Mollberg (MH-luonnekuvaustoimihenkilöt).

Vuosi 2016 oli Cockeriharrastajat ry-nimisenä yhdistyksen 2. toimintavuosi. Yhdistyksen toiminta uudella nimellä on käynnistynyt ja toimintasuunnitelma on tehty vuodelle 2017 kokeiden, Mh-luonnekuvausten sekä leirin järjestämisen osalta.

Yhdistystä on Suomen Spanieliliitto ry:n vuosikokouksissa vuonna 2016 edustanut Eija Davidjuk.

JÄSENMÄÄRÄ 31.12.2016

Varsinaisia jäseniä on 10 henkilöä
perhejäseniä 2 henkilöä.

JÄSENYYS KENNELJÄRJESTÖISSÄ VUONNA 2016

Cockeriharrastajat ry on kuulunut seuraaviin kenneljärjestöihin:
Suomen Spanieliliitto – Finlands Spanielförbund ry
Etelä-Hämeen Kennelpiiri ry
Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry (25.11.2016 alkaen).

HALLITUS

Yhdistyksen hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana 4 kertaa.
Hallituksen jäsenet ovat osallistuneet kokouksiin seuraavasti:

Liisa Pajala, puheenjohtaja 4/4
Susanna Korpi, varapuheenjohtaja 3/4
Eija Davidjuk, sihteeri 4/4
Taru Kalkkila 2/4
Taina Jokinen 4/4

Cockeriharrastajat ry:n kevätkokous pidettiin 16.3.2016 Hyvinkäällä ABC Liikennemyymälän kahviossa. Läsnä kokouksessa oli 9 jäsentä sekä syyskokous 30.11.2016 Hyvinkäällä em. paikassa. Läsnä oli 7 jäsentä.

TALOUDENHOITAJA

Taloudenhoitajana on toiminut Riitta Helle.

JÄSENSIHTTEERI

Jäsensihteerinä on toiminut Eija Davidjuk.

TOIMINNANTARKASTAJAT

Yhdistyksen toiminnantarkastajana on Timo Mollberg. Hänen varahenkilönään toimii Raili Savolainen.

KOKEET, TOIMINTA JA KOULUTUS

28.-29.5.2016 Mh-luonnekuvaus – toimihenkilökoulutus Jämsässä, järj. Suomen Kennelliitto.
Koulutukseen osallistuivat: Eija Davidjuk, Taina Jokinen, Taru Kalkkila.
Kaikki suorittivat koulutuksen hyväksytysti ja voivat toimia koevastaavana sekä B-toimihenkilöinä.

1.6.2016 Mejä-koe Janakkala. Kokeen ylituomarina toimi Heikki Pirhonen, Hämeenlinna. Vastaavana koetoimitsijana Taru Kalkkila. Kokeeseen osallistui 4 AVO-luokan koiraa.

20.6.2016 Mh-luonnekuvausharjoittelu. Susanna Korpi ja Timo Mollberg toimivat ohjaajina. Koulutukseen osallistuivat Eija Davidjuk ja Taina Jokinen.

25.6.2016 Spanielien taipumuskoe, Salo, Kuusjoki. Ylituomarina toimi Elina Jalni Sastamalasta ja toisena tuomarina Taru Kalkkila Janakkalasta.
Kokeen vastaava koetoimitsija oli Eija Davidjuk. Kokeeseen osallistui 8 koiraa. Koe käytiin aamupäivällä.

25.6.2016 Mejä-koe Salo, Kuusjoki. Koe oli iltakoe ja kokeen ylituomarina toimi Rauli Markelin Haminan Siltakylästä. Vastaavana koetoimitsijana oli Taru Kalkkila Janakkalasta.
Kokeeseen osallistui kaksi koiraa AVO-luokkaan sekä 4 koiraa VOI-luokkaan.

Cockeriharrastajat ry on lisäksi järjestänyt käyntejä Hyvinkään koirauimalaan neljä kertaa.